[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  211                                                                                               г. Усть-Кут

« 24 »    июня     2014 г.
О присвоении звания
«Почетный гражданин

Усть-Кутского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования, Положением о Почетном гражданине Усть-Кутского района, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 24. 06. 2008 г. № 216,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Усть-Кутского района» Инешину Валерию Константиновичу.
2. Настоящее решение опубликовать в районной общественно-политической газете «Ленские вести».
И.о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования
М.И. Сухов
Председатель
                                                                                                 Думы Усть-Кутского
                                                                                  муниципального образования

А.И. Красноштанов